

Thomas David Jørgensen Holding ApS

Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 27 46 97 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas David Jørgensen Holding ApS Damgårdvej 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 46 97 01
	Stiftet: 2. december 2003
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding Telefon: 76 30 18 00 www.martinsen.dk
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Trolle Advokatfirma
Dattervirksomhed	Scan Studio ApS, Middelfart TDJ Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.419 t.kr. mod 3.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.277	-7.051
Bruttoresultat	-8.277	-7.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.343.669	3.754.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.462	139.498
Andre finansielle indtægter	17.365	29.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.922
Resultat før skat	4.440.219	3.906.545
2 Skat af årets resultat	-21.215	-35.692
Årets resultat	4.419.004	3.870.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.343.669	3.754.137
Udbytte for regnskabsåret	103.400	500.000
Disponeret fra overført resultat	-28.065	-383.284
Disponeret i alt	4.419.004	3.870.853

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.172.857	33.829.188
	Andre tilgodehavender	<u>540.846</u>	<u>755.665</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.713.703</u>	<u>34.584.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.713.703</u>	<u>34.584.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.281.897</u>	<u>7.887.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.281.897</u>	<u>7.887.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.129.322</u>	<u>69.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.411.219</u>	<u>7.957.253</u>
	Aktiver i alt	<u>47.124.922</u>	<u>42.542.106</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	132.335	132.335
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.854.646	16.510.977
6	Overført resultat	24.343.655	24.371.720
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	500.000
	Egenkapital i alt	<u>45.434.036</u>	<u>41.515.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.685.886	1.022.074
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.886</u>	<u>1.027.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.886</u>	<u>1.027.074</u>
	Passiver i alt	<u>47.124.922</u>	<u>42.542.106</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	9.922
	0	9.922
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.215	35.692
	21.215	35.692
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	17.318.211	17.318.211
Kostpris 30. juni 2017	17.318.211	17.318.211
Opskrivninger 1. juli 2016	16.510.977	12.756.840
Årets resultat	4.343.669	3.754.137
Opskrivninger 30. juni 2017	20.854.646	16.510.977
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	38.172.857	33.829.188
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scan Studio ApS	Middelfart	100 %
TDJ Ejendomme ApS	Middelfart	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	132.335	132.335
	132.335	132.335
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	16.510.977	12.756.840
Resultatandel og udloddet udbytte	4.343.669	3.754.137
	20.854.646	16.510.977

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	24.371.720	24.755.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.065</u>	<u>-383.284</u>
	<u>24.343.655</u>	<u>24.371.720</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>500.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 86.52.205.12

2017-11-18 08:14:23Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 86.52.205.12

2017-11-18 08:14:23Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-11-19 09:10:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7Q0IC-FFF18-3XOTC-XLMEQ-E7XH0-X7AG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>